
 

 

 
 

 

Nr. 19.025311 

 

 

DE VERENIGDE VERGADERING VAN HET HOOGHEEMRAADSCHAP VAN RIJNLAND 

 

 

Gelezen de brief van het centraal stembureau voor de verkiezing van de leden van de 

verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland van 25 maart 2019; 

 

Gehoord het advies van de Commissie voor het onderzoek van de geloofsbrieven van 26  

maart 2019; 

 

Gelet op de desbetreffende artikelen van de Kieswet; 

 

Gelet op de desbetreffende artikelen van de Waterschapswet; 

 

 

 

B E S L U I T 

 

 

Met ingang van 28 maart 2019 als lid van de verenigde vergadering van het 

hoogheemraadschap van Rijnland toe te laten: 

 

I Namens de categorie Bedrijfsgebouwd 

 A.J.J. Blijleven te Nieuwkoop  

 P. Meijer te Leimuiden 

 W. de Vries te Haarlem 

 L.M. Willemse te Hillegom 

 

II Namens de categorie Ongebouwd 

 J.J.J. Langeslag te Voorhout 

 J.P. de Vries te Boskoop 

 P.A.M. van der Poel te Noordwijkerhout 

 M.J.H. Mooren te Hoogmade 

 

III Namen de categorie Natuurterreinen 

 J.M. Stoop te Utrecht 

 

IV Namens de categorie Ingezetenen 

 a. Lijst VVD 

  C.H.C. van Steensel-van Hage te Sassenheim 

  A. Griekspoor-Verdurmen te Haarlem 

  J.M. Hermans te Leiden 

  J.B. Knapp te Noordwijkerhout 

  J.L. van Oeveren te Leiden 

 

 

 



 

 

 

 b. Lijst PvdA  

  J.C.H. Haan te Zoeterwoude 

  T.O. Fierens te Noordwijk 

  D.J.M. Corbey te Haarlem 

 

 c. Lijst Water Natuurlijk  

   G.H. von Faber te Oegstgeest 

  S.U. Dewkalie te Leiden 

  H. van Dijk te Haarlem 

 

 d. Lijst CDA  

  J.J. Demoed te Hazerswoude-dorp 

  M.A.U. Waterlander-de Boer te Heemstede 

  M. Kastelein te Gouda 

 

 e. Lijst Partij voor de Dieren 

  J.C. Boomsma te Oegstgeest 

  H. van der Kaap te Leiden 

 

 f. Lijst 50PLUS  

  R.F. Schols te Aalsmeer 

  B.F. Revet te Leiderdorp 

 

 g. Lijst ChristenUnie-SGP 

  N. van der Plas te Katwijk 

  R.A. Roorda te Hillegom 

 

 h. Lijst AWP niet politiek wel deskundig  

  A. van Geest te Alphen aan den Rijn 

 

 

 

 

Leiden, 27 maart 2019 

 

 

De verenigde vergadering, 

 

 

 

R.A.M. van der Sande, 

voorzitter 

 

 

 

C.M. van de Wiel, 

secretaris 


